
UCHWAŁA NR LXVI/609/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/18 Rady Miasta Kutno w sprawie ustanowienia 
programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 
1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/25/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w części „Podstawa prawna programu” akapit drugi otrzymuje brzmienie: 

„Program jest utworzony i przyjęty przez Radę Miasta Kutno w związku z ustanowieniem 
przez Radę Ministrów wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 uchwałą Nr 140 z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1007), 
zmienioną uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. (M.P. z 2022 r. 
poz. 1287)”; 

2) w części „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu”: 
a) w punkcie I wyrazy „150% kryterium” zastępuje się wyrazami „200% kryterium”; 
b) w punkcie II wyrazy „150% kryterium” zastępuje się wyrazami „200% kryterium”; 

3) część „Monitoring programu” otrzymuje brzmienie: 
„Z realizacji programu sporządzana jest roczna informacja, będąca elementem składowym 

rozliczania wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
przyjętego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018 r. 
poz. 1007), zmienioną uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. (M.P. z 2022 r. 
poz. 1287), składana w terminie do 20 stycznia następnego roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A4D793-B5BC-49D7-A6FE-4FEDE3AB9540. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


